
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Uživatelské úložiště pro ELIXIR-CZ 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005356  

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Ústav výpočetní techniky 

Sídlo: Botanická 68a, 602 00 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen: prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 
Brno 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka M Computers s.r.o., B. Smetany 206, 380 01 Dačice, IČ 26042029, 
jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.1. Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu: 

Kritérium kvality Váha kritéria 

Celková kapacita klasického úložiště 100 % 

3.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celková kapacita klasického úložiště: 

a) Celkovou kapacitou klasického úložiště se rozumí součet využitelné kapacity části pro rotační disky a části 
pro SSD disky ve smyslu bodu C.3.2 Přílohy 1 Technická dokumentace. 

b) Minimální Celková kapacita klasického úložiště = 3300TB. 

c) Celková kapacita klasického úložiště bude stanovena v TB a bude uvedena ve formuláři nabídky. 

d) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšší Celkovou kapacitou klasického úložiště stanovenou při 
zachování poměru kapacit disků SSD:rotační 1:10 nebo lepší, přičemž za lepší poměr se považuje např. 1:9 
a nižší. V případě shody Celkové kapacity klasického úložiště u více nabídek bude pro výběr ekonomicky 
výhodnější z těchto nabídek použita Nabídková cena, kdy nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší 
Nabídkovou cenou. Pokud dojde ke shodě i v Nabídkové ceně, bude použito pro výběr výhodnější z nabídek  
losování za přítomnosti zástupců účastníků, jejichž nabídky jsou shodné. 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

e) Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka, která bude vítězná dle výše uvedeného způsobu hodnocení. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel na plnění veřejné zakázky ve stanovené lhůtě jedinou nabídku, hodnocení 
nebylo provedeno. Zadavatel pouze posoudil splnění podmínek účasti jediného účastníka a konstatoval, že tento 
splňuje veškeré podmínky, přičemž neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla být 
na základě jeho nabídky zadána. 

 

 

 

 

 

 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 
ředitel Ústavu výpočetní techniky 

(podepsáno elektronicky) 


		2019-05-14T21:18:56+0200
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. f0217f8a625c9f087354f57456c90b0e28c67d07




